
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Damen 40 - Kreisliga A Gr. 088 43
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TCB Johannisau Fulda 7 11:3 27:15 59:35 469:338
2 BW Hünfeld 7 10:4 28:14 60:34 446:352
3 TC 1990 Hofbieber 7 10:4 28:14 59:35 451:354
4 SW Fulda-Niesig 7 8:6 26:16 58:36 477:381
5 TC Dipperz 7 6:8 21:21 47:51 414:467
6 TC 1990 Hofbieber II 7 5:9 15:27 32:56 308:407
7 SW Fulda-Niesig II 7 4:10 12:30 34:61 352:474
8 BW Petersberg 7 2:12 11:31 26:67 330:474

Spielleiter
Roman Quäl, 36304 Alsfeld, Tielemann-Schnabel-Str. 2
Tel: / Fax: 06631-71558 / eMail: quael@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 19.05.2007 14:00

14:00
14:00
14:00

SW Fulda-Niesig II
BW Petersberg
TC Dipperz
TC 1990 Hofbieber

SW Fulda-Niesig
BW Hünfeld
TCB Johannisau Fulda
TC 1990 Hofbieber II

0:6
2:4
5:1
6:0

Sa. 02.06.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TC 1990 Hofbieber II
TCB Johannisau Fulda
BW Hünfeld
SW Fulda-Niesig

TC Dipperz
BW Petersberg
SW Fulda-Niesig II
TC 1990 Hofbieber

6:0
3:3
6:0
3:3

Sa. 16.06.2007 09:00
14:00
14:00
14:00

SW Fulda-Niesig
TC 1990 Hofbieber
SW Fulda-Niesig II
BW Petersberg

TC 1990 Hofbieber II
BW Hünfeld
TCB Johannisau Fulda
TC Dipperz

3:3
5:1
1:5
0:6

Sa. 23.06.2007 14:00 TC Dipperz SW Fulda-Niesig II 5:1
Sa. 30.06.2007 11:00

12:00
14:00

BW Hünfeld
TCB Johannisau Fulda
TC 1990 Hofbieber II

SW Fulda-Niesig
TC 1990 Hofbieber
BW Petersberg

4:2
4:2
4:2

Sa. 18.08.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

SW Fulda-Niesig
TC 1990 Hofbieber
SW Fulda-Niesig II
BW Hünfeld

TCB Johannisau Fulda
TC Dipperz
BW Petersberg
TC 1990 Hofbieber II

2:4
4:2
5:1
6:0

Sa. 25.08.2007 14:00
14:00
14:00

TCB Johannisau Fulda
TC 1990 Hofbieber II
BW Petersberg

BW Hünfeld
SW Fulda-Niesig II
TC 1990 Hofbieber

4:2
2:4
3:3

Mo.27.08.2007 18:00 TC Dipperz SW Fulda-Niesig 2:4
Sa. 01.09.2007 14:00

14:00
14:00
14:00

BW Hünfeld
SW Fulda-Niesig
TC 1990 Hofbieber
TCB Johannisau Fulda

TC Dipperz
BW Petersberg
SW Fulda-Niesig II
TC 1990 Hofbieber II

5:1
6:0
5:1
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 01:59 | Seite 1


